Página 1 de 1

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 037/2017

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC, por meio

de sua Comissão de Licitação, torna público para conhecimento de todos os

interessados que está suspensa a Carta Convite nº 037/2017, objetivando o

fornecimento de um Reservatório para ar comprimido, para aguardar uma possível

prorrogação do Projeto “Projeto e Desenvolvimento de um Míssil Supersônico de

Alta Manobrabilidade com Motor Estator-Reator”. Outras informações poderão ser

obtidas com a Comissão de Licitação.

Brasília, 04 de janeiro de 2018.

Alisson Macedo de Lima

Presidente da Comissão de Licitação